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#31

#33

#42

#45

#56

#36

#50

#32

#51

#41

#55

#53

#48

#47

#49

Vardas,
pavardé

&= Valdas
Karnickas
= Darius
Klevinskas

== Robertas
Kuptikas
== Jonas
Skernevicius

== Adolis
Budreika
== Lukas
Stanevicius

== Tomas
Saltonas
== Sigitas
Butkus

== Arvydas
Berzonskis
== Vytautas
Rickus

&= Gintaras
Petraitis

= Darius
Visockas

== Ignas
Tiskus

= Justas
Tiskus

== Karolis
Matusevicius
== Egidijus
Grazys

= Artdras
Macijauskas
== Ignas
Putramentas
== Saulius
Simonaitis
== Karolis
Barsciauskas
== Aldis
Resnis

= Edgars
Bozulis

== Simas
Ancerevicius
= Julius
Zamulskis

&= Vaidotas
Lisauskas
== Povilas
Dovidénas

= Petras
Skvernevicius
= Edgaras
Urbanavicius

= Andrius
Zilinskas
== Eligijus
Tumonis

1

\7?

OTL - Over Time Limit

Komanda

Dream Team

Martin Sport

- Tamsta

Bekelés fanai

Heradas

Sok-as

Agonija

NT Jdra

Hoda Racing

Pajdrio

enduristai

Amzinas
variklis

Gas Gas

Latvija

Reit Ratele

VR

Tamsta P+E

Motaurai

ENDURO
EVENT.

RENGEJAS

Miestas

Kaunas
Kaunas

Vilnius
Vilnius

Anyksciai
Kaunas

Kédainiai
Kédainiai

Kretingos
raj.
Klaipéda

Akademija
Vilnius

Palanga
Palanga

Vilnius
Vilnius

Klaipéda
Plungé

Kretinga
Kaunas

Auce
Dobele

Kretinga
Kretinga

Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Kupiskis
Skapiskis

10

Motociklas Ralio

(Kub.)

KTM 350
KTM 250

KTM EXC
300 TPI
KTM
350exc

KT™M
EXC300
KT™M
EXC300

Honda
450L
KTM EXC
500 2017

Ktm
KTM EXC

husqvarna
fe350
Hugsvarna
FE 501

Husqgvarna
te300i

KTM EXC
300TPI

KTM EXC
300 TPI
Husqvarna
FE450

Ktm
excb25
KTM 500
EXC

KTM EXC
350

Ktm exc -f
250

Gas Gas
GAS GAS
EC 250

Beta RR
250 Racing
KTM EXC
250

Ktm exc
Husqvarna
fe 350

Husbergs
KTM 350
Exc

KTM 525
Ktm exc
250

startas

11:20:30

11:21:30

11:26:00

11:27:30

11:33:00

11:23:00

11:30:00

11:21:00

11:30:30

11:25:30

11:32:30

11:31:30

11:29:00

11:28:30

11:29:30

https://raceadmin.eu/enduro-rally-2021/rukla/results/overall/HOBBY

SR1
Trukmé

(s)
196

221

213

246

260

229

213

223

233

208

241

369

223

246

DNF - Did Not Finish

Racer list of Enduro Rally - Rukla

REMEJAI

GARMIN

PARTNERIAI

MOTOSHOP

@ Mnoerl% c?do Mﬂ[ﬂmm’

DNS - Did Not Start

Class: HOBBY
Match: Overall

Preliminary results

SR2
Trukmé

(s)
215

226

238

245

266

288

269

250

256

279

246

318

348

262

253

SR3
Trukmé

(s)
190

196

21

230

222

253

239

224

227

233

1473

273

1473

1473

1473

SR4 Nepravaziuoti
Trukmé SR
(s) (Baudos (s.))

21

215

233

235

241

295

272

247

271

1548 1(1200)

323 1(1200)

348

1548 2 (2400)

1548 2 (2400)

1548 2 (2400)

DSQ - Disqualified

Trukmé Praleisti

nuo KP,vnt. Kitos
Ralio starto (baudos Baud Bonus Rezul
finisas  ikifiniso (s.)) (s) (s) viso (s.)
16:36:23  05:15:53 30 782
17:56:43  06:35:13 30 806
17:41:57  06:15:57 30 873
18:39:20  07:11:50 30 893
18:53:32  07:20:32 975
19:14:04  07:51:04 30 1066
18:27:26  06:57:26 1(120) 30 1099
19:22:43  08:01:43 360 30 1264
19:3119  08:00:49 360 30 1307
———————— 06:42:01 30 2263
20:09:05 08:36:35 360 30 2580
19:37:00  08:05:30 11 (1320) 360 2860
———————— 06:42:01 2 (240) 30 3948

06:42:01 26 6626

(3120)
———————— 06:42:01 26 6640
(3120)

Vieta
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Nr.

#44

#40

#43

#37

#34

#52

#46

#35

#38

#54

#39

Vardas,
pavardé

i Rokas
Pocius

= Arvydas
Bruzas

= Jurij
Snigirevic
== Viktoras
Armalis

== Lukas
Norvaisa
== Sardnas
Rapalis

& Irmantas
Adomaitis
== Roland
Taraskevic

= Egidijus
Ramoska
= Giedrius
Mosteikis

|
Mindaugas
Buzas

|
Gediminas
Stanislauskas

== Karolis
Sidikerskis
= Darius
Katilius

= Linas
Ladyga
= Ignas
Jacikas

= Darius
Ozeneckas
== Julija
Slekonyte
== Aranas
Vanagas
== Viktor
Dolud

|
Romualdas
Zilionis

== Aleksandr
Berezniak

Komanda

BUS MATYT

PAGIRIECIAI

Gazeliai

RolDa

Perspektyva2

Raudoni
Sermuksniai

Perspektyvus

Sofiniai
hardistai

Monsters on
Fire

Staiga
Sutemo

Vilkai

Miestas

Palanga
Kretinga

Vilnius
Vilnius

Kaunor.
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Kaunas
VlInius

taurage
Gargzdai

Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius

Motociklas
(Kub.)

Ktm
exc250
KTM EXC
350

Suzuki
rmz250
Ktm exc
400

KTM EXC
350

KTM EXC-F
350

KTM EXC
SIX DAYS
300
Husqvarna
Te

Beta 250 rr
KTM exc
300

KTM 300
exc
KTM EXC
300

KTM XCF
Ktm

KTM EXC
200
Husqvarna
FE350

KT™M
EXC350
Husquarna
FE250

KTM EXC
KTM EXC
300

Honda CRF
KTM EXC
450

Ralio
startas

11:27:00

11:25:00

11:26:30

11:23:30

11:22:00

11:31:00

11:28:00

11:22:30

11:24:00

11:32:00

11:24:30

https://raceadmin.eu/enduro-rally-2021/rukla/results/overall/HOBBY

SR1
Trukmeé

(s)
235

252

247

238

260

254

261

282

478

1678

472

SR2
Trukmeé

(s)
270

263

279

298

291

297

309

329

579

391

1779

Racer list of Enduro Rally - Rukla

SR3
Trukmeé

(s)
1473

1473

1473

1473

1473

1473

1473

1473

1473

1473

1473

SR4
Trukmeé

(s)
1548

1548

1548

1548

1548

1548

1548

1548

1548

1548

1548

Nepravaziuoti
SR
(Baudos (s.))

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

2 (2400)

3(3600)

3(3600)

Ralio
finiSas

Trukmé
nuo
starto
iki finiSo

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

06:42:01

Praleisti
KP, vnt.

(baudos Baudos Bonus Rezultatas

(s))

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

26
(3120)

Kitos

(s) (s)
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viso (s.)

6646

6656

6667

6677

6692

6692

671

6752

7198

8210

8392

Vieta

16

20

21

22

23

24

25

26
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